

Pizzas au Chalet Poullier

Place centrale Thyon 2000



Toute nos pizzas sont faite maison sur une base de margarita : **tomate, origan et mozzarella**
All our pizzas are homemade on the basis of margarita sauce: **tomato, oregano and mozzarella**
Alle unsere Pizzas sind hausgemacht mit einer Margarita Basis Sauce: **Tomate, Oregano und Mozzarella**

Margherita (tomate, mozzarella, origan) tomato, mozzarella, oregano Tomate, Mozzarella, Oregano	17.-
Jambon + ham + Schinken	18.-
Napolitaine (anchois, câpres, olives) + anchovies, capers, olives + Anchovis, Kapern, Oliven	19.-
4 Saisons (jambon, champignons, anchois, parmesan) + ham, mushrooms, anchovies, parmesan + Schinken, Pilzen, Anchovis, Parmesan	22.-
Romana (jambon, champignons) + ham, mushrooms + Schinken, Pilzen	22.-
Amore (jambon cuit, jambon cru) + cooked ham, cured ham + Schinken, Rohschinken	24.-
Hawaii (ananas, jambon cuit) + pineapple, cooked ham + Ananas, Schinken	22.-
Rustiqua (salami piquant, oignons, olives) + spicy salami, onions, olives + pikante Salami, Zwiebeln, Oliven	23.-
Chasseur (jambon, champignons, lardons) + ham, mushrooms, bacon + Schinken, Pilze, Speck	23.-
Thon (thon, oignons, olives) + tuna, onions, olives + Thunfisch, Zwiebeln, Oliven	23.-
Tunisienne (merguez, oignons, poivrons) + merguez sausage, onions, peppers + Merguez, Zwiebeln, Paprika	23.-
4 fromages (mozzarella, gruyère, gorgonzola, parmesan) + mozzarella, gruyère, gorgonzola, parmesan + Mozzarella, Gruyère, Gorgonzola, Parmesan	24.-

Ingédient supplémentaire / Additional ingredient / Zusätzliche Zutat 2.- / ingrédient

Nous vous remercions de signaler au personnel vos éventuelles allergies et intolérances alimentaire
Please let the staff know if you have any food allergies and intolerances
Bitte informieren Sie das Personal über Lebensmittelallergien und -unverträglichkeiten.